Señor:

Estalin Veintimilla Figueroa

Ciudad.-

De mi consideración:

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSZUMBA S.A., en sesión celebrada el día 29 de enero del 2019, ha tenido el acierto de nombrar a usted como **GERENTE GENERAL** de la Compañía por período de dos años a partir de la inscripción de su Nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Chinchipe.

Es menester indicar que en su calidad de Gerente General le corresponde cumplir con todas las obligaciones atinentes a su cargo, de conformidad con los estatutos de la Compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías.

Atentamente,

Manuel Agustin Veintimilla Alvarado

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSZUMBA S.A.

**ACEPTACIÓN**: Acepto desempeñar el cargo de Gerente General de la Compañía de Transporte de Carga Pesada Transzumba S.A.

Zumba, 30 de enero del 2019.

Sr. Estalin Veintimilla Figueroa

GERENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSZUMBA S.A.





## REGISTRO DE LAPROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN CHINCHIPE

QUEDA INSCRITO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL.- Que otorga la Junta General de Accionistas de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA TRANSZUMBA S.A. A favor del señor: VEINTIMILLA FIGUEROA ESTALIN MANUEL., por el periodo de DOS AÑOS, contados a partir de la inscripción de su nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Chinchipe. Se inscribe en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Chinchipe, en el libro Registro Mercantil, con el número CERO CINCO (05), repertorio número CERO SIETE (07), de fecha primero de febrero del año dos mil diecinueve.

Por: Elizabeth Hora: 14:20

Zumba, 01 de Febrero del 2019

Dra. Ruth Liliana Sozoranga Toledo

REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON CHINCHIPE



Dirección: 12 de Febrero y Pasaje Chinchipe

Teléfono: 072308029 Ext.: 128 E-mail:ruthl061@hotmail.com

